18.208.547/0001-42, 
Documentação da empresa (ID 741519), vencedo-
ra dos itens licitados conforme ata, com valor de R$ 
209.431,55 (duzentos e nove mil e quatrocentos e trin-
ta e um reais e cinquenta e cinco centavos) , perfazen-
do o valor total de R$ 275.351,80 (duzentos e setenta 
e cinco mil, trezentos e cinquenta e um reais e oitenta 
centavos). Cumpridas as exigências do Pregão Eletrô-
nico apresentado os menores preços para os item de 
acordo com a Ata Final do Pregoeiro (ID 741770),Ter-
mo de Adjudicação (ID 741771), Homologação (ID 
742125). Chupinguaia-RO, 30 de setembro de 2025.

[...]

Pregão Eletrônico nº 31/2025, que tem por objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
AQUISIÇÃO GRAMA SINTÉTICA E MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE GRAMA SINTÉTI-
CA,  em favor da empresa:  CHAGAS & RODRIGUES 
LTDA - 08.106.716/0001-80 , no Valor de R$ 26.899,95 
(vinte e seis mil, oitocentos e noventa e nove reais e 
noventa e cinco centavos).
Cacaulândia/RO, 02 de Outubro de 2025

DANIEL MARCELINO DA SILVA
PREFEITO

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CHUPINGUAIA
HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito de Chupinguaia (RO), baseado no resultado 
apontado pelo Pregoeiro, no uso de suas atribuições

[...]

Convênio Transferegov.br nº 972246/2024 , disposto no 
art. 6º, inciso XLI Lei Federal nº 14.133/21, Com o intuito 
de suprir as necessidades da Secretaria Municipal 
de Agricultura e Abastecimento SEMAGRIC. Método 
de Disputa: ABERTO. Valor Estimado R$ 215.163,52 
(duzentos e quinze mil e cento e sessenta e três reais 
e cinquenta e dois centavos). Data de Abertura: 22 de 
Outubro de 2025 às 10h00m. (DF). Local para retirada 
do edital e Endereço Eletrônico: https://www.licitanet.
com.br/; portal transparência da Prefeitura Municipal e 
PNCP. Qualquer dúvida pode ser feita através do e-mail

[...]

trativo nº 1854/2025, conforme o Pregão Eletrônico 
nº 112/2025. Após a tramitação legal, foi considerada 
vencedora pelo Pregoeiro, a empresa SCS REPAVI-
NAR LTDA - 08.081.167/0001-36, Documentação da 
empresa (ID741010), vencedora do item licitado, per-
fazendo o valor total de R$ 215.200,00 (duzentos e 
quinze mil e duzentos reais). Cumpridas as exigências 
do Pregão Eletrônico apresentado os menores preços 
para o item   de acordo com a Ata Final do Pregoeiro  
(ID 741417), Termo de Adjudicação  (ID741418), Ho-
mologação  (ID741511). 
Chupinguaia-RO, 29 de setembro de 2025.

[...]

conforme o P. E. nº 91/2025. Após a tramitação legal, 
foi considerada vencedora pelo Pregoeiro, a empresa 
A. M. SARAIVA - ME - CNPJ: 08.251.727/0001-53, 
Documentação da empresa (ID 741542), vencedo-
ra dos itens licitados conforme ata , com valor de R$ 
65.920,25 (sessenta e cinco mil novecentos e vinte 
reais e vinte e cinco centavos) , perfazendo o valor to-
tal de R$ 275.351,80 (duzentos e setenta e cinco mil, 
trezentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos). 
Cumpridas as exigências do P. E. apresentado os me-
nores preços para os item de acordo com a Ata Final 
do Pregoeiro (ID 741770), Termo de Adjudicação (ID 
741771), Homologação (ID 742125). Chupinguaia-RO, 
30 de setembro de 2025.